1

平成 27 年 5 月 22 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 18 番 18 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 23 回定時株主総会において正式に決定される予定

です。

記

１．新任取締役候補者

取締役  舟久保 純

取締役  土門 裕之

２．退任予定取締役

 取締役  西村 俊彦

2

３．新任取締役候補者の略歴

氏  名
（生年月日）

略歴

舟久保 純

(昭和48年 5月 23日生)

平成9年6月

平成16年10月

平成20年4月

平成24年7月

平成25年10月

平成27年4月

㈱日産アルティア入社

当社入社

当社広告事業部領域営業推進部ジェネラルマネジ

ャー

当社執行役員営業統括担当

㈱オールアバウトナビ取締役（現任)

当社執行役員メディアビジネス担当（現任）

土門 裕之

(昭和 48 年 6 月 8 日生)

平成9年4月

平成14年1月

平成15年9月

平成17年3月

平成18年4月

平成23年9月

平成25年2月

平成26年7月

㈱ティージー情報ネットワーク入社

カーポイント㈱ コンテンツプロデュース部部長

兼 Web マスター

㈱カービュープロダクト事業本部部長

当社入社

当社広告事業部商品企画部ジェネラルマネジャー

㈱オールアバウトライフマーケティング取締役

㈱オールアバウトライフマーケティング代表取締

役社長（現任）

㈲オールアバウトリカーサービス代表取締役社長

（現任）

以 上